
Rétság Város Önkormányzat Képvisel ő-testületének 
11/2017. (VII.06.) önkormányzati rendelete 

 
a 2017. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSRŐL szóló, 2/2017. (II.27.) RENDELET 

módosításáról 
 

 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 
a) és f) pontjában meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az államháztartásról 
szóló 2011. évi CXCV. törvény 23. §-ban meghatározott feladatkörében eljárva a 
2017. évi költségvetésről szóló 2/2017.(II.27.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: 
R.) módosításáról - a központi támogatás változás, többlet bevétel és testületi 
kötelezettségvállalás előirányzatának átvezetéséről – az alábbi rendeletet alkotja. 

 
             1.§ 

 
A R. 3. § helyébe az alábbi rendelkezés lép. 
 

A Képviselő-testület Rétság Város  Önkormányzatának és az irányítása alá tartozó 
költségvetési szervek bevételi és kiadási f őösszegét 1.098.499 eFt-ban  állapítja 
meg. 

 
2.§ 

 
A R. 4. §  (1) -(2) bekezdése és (4.) bekezdése  helyébe az alábbi rendelkezés lép,  

 
(1) A Képviselő-testület az 1.098.499 ezer Ft bevételi főösszegből  

a) felhalmozás célú bevételt 6 200 ezer Ft-ban
b) működési célú bevételt 717 634 ezer Ft-ban

C) 2016. évi pénzmaradványt 124 465 ezer Ft-ban

d) Befektetés visszatérülés 250 200 ezer Ft-ban  
 

állapítja meg. 
    

(2) Az 1.098.499 ezer Ft kiadási főösszeg megoszlását kiemelt előirányzatonként az 
alábbiak szerint állapítja meg: 



Önkormányzat összesen:  
Beruházás 15 291 ezer Ft-ban
Felújítás 411 ezer Ft-ban
Feljesztésre átadott pénzeszköz ezer Ft-ban

Fejlesztési célú kiadás összesen 15 702 ezer Ft-ban

Személyi jellegű juttatás 212 665 ezer Ft-ban

Munkaadót terhelő járulékok 43 380 ezer Ft-ban

Dologi kiadás 162 453 ezer Ft-ban

Támogatásértékű kiadás 2 097 ezer Ft-ban

Pénzeszköz átadás ÁHT-n kívülre 12 828 ezer Ft-ban

Költségvetési szervek támogatása 211 087 ezer Ft-ban

Szociális ellátás 38 477 ezer Ft-ban

Működési kiadás 682 987 ezer Ft-ban

Tartalék 399 810 ezer Ft-ban

befektetés 0 ezer Ft-ban

Költségvetési kiadások összesen 1 098 499 ezer Ft-ban  
 

 

(4) Az önkormányzat  
a) működési egyenlegét + 34.647 eFt-ban, 
b) fejlesztési hiányát 9.502 eFt-ban, 
c) tartalék és befektetés egyenlegét  649.810 eFt-ban  állapítja meg. 

 
3.§ 

 
A R. 5. § (1) – (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép 

 
5.§ (1) A Képviselő-testület az önkormányzati feladatok költségvetésének  bevételi és 

kiadási előirányzatát  az alábbiak  szerint állapítja meg  
 

                                                                                                                  (1.000 Ft-ban)  
Bevételi főösszeg 860 045 Kiadási főösszeg 868 065

Előzőből: Előzőből

Működési bevétel 36 078 Személyi jellegű kiadás 82 039

Támogatásérték bev. 53 908 Járulék 14 278

Átvett pénzeszköz ÁHT-n k. 0 Dologi kiadás 104 959

Helyi adó 306 750 Pénzbeni ellátás 38 477

Átengedett adó 7 800 Támogatásértékű kiadás 2 097

Központi támogatás 96 946 ÁHT-n k. pe. Átadás 12 828

Működési bevétel össz. 501 482 Intézményfinanszírozás 211 087

Fejlesztési célú bevétel 250 400 Fejlesztési kiadás 2 490

Pénzmaradvány 108 163 Tartalék 399 810

Befektetés 0

 
 
 (2) Az önkormányzati feladatok kormányzati funkciónkénti előirányzatait a I/1-3. és I/5-

13. számú mellékletek részletezése szerint jóváhagyja. 
 
  

4.§ 



 
A R. 6. § (1) – (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép 

 
6.§ (1) A Képviselő-testület a Polgármesteri Hivatal költségvetésének bevételi és 

kiadási előirányzatát  az alábbiak  szerint állapítja meg. 
 
 
 
 

 (1000 Ft-ban) 
 

Bevételi főösszeg 89 831 Kiadási főösszeg 89 831

Előzőből: Előzőből

Működési bevétel 2 453 Személyi jellegű kiadás 48 726

Támogatásérték bev. 0 Járulék 10 955

Átvett pénzeszköz ÁHT-n k. 0 Dologi kiadás 24 150

Önkormányzati támogatás 81 310 Fejlesztési kiadás 6 000

Működési bevétel össz. 83 763 Tartalék 0

Pénzmaradvány 68
Fejlesztési bevétel 6 000  

  (2) A Polgármesteri Hivatal kormányzati funkciónkénti előirányzatait a II /1-3. és 5-8. 
számú mellékletek szerint jóváhagyja. 

 
5.§ 

 
 

A R. 7. § (1) – (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép 
 
 

7.§ (1) A Képviselő-testület a Napköziotthonos Óvoda költségvetésének bevételi és 
kiadási előirányzatát  az alábbiak  szerint állapítja meg. 

 
 

 (1000 Ft-ban) 
 

Bevételi főösszeg 58 842 Kiadási főösszeg 58 842

Előzőből: Előzőből

Működési bevétel 21 Személyi jellegű kiadás 43 184

Támogatásérték bev. 0 Járulék 9 791

Átvett pénzeszköz ÁHT-n k. 0 Dologi kiadás 5 867

Önkormányzati támogatás 56 564 Fejlesztési kiadás 0

Működési bevétel össz. 56 585 Tartalék 0

Pénzmaradvány 2 257
Fejlesztési bevétel 0  

  (2) A Napköziotthonos Óvoda kormányzati funkciónkénti előirányzatait a III /1-3. és 5-8. 
számú mellékletek szerint jóváhagyja. 

 
 

6.§ 
 
 
A R. 8. § (1) – (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép 

 



8.§ (1) A Képviselő-testület a Városi Művelődési Központ és Könyvtár költségvetésének  
bevételi és kiadási előirányzatát  az alábbiak  szerint állapítja meg. 

 
 

 
                                                                  (1000 Ft-ban) 

 
Bevételi főösszeg 67 181 Kiadási főösszeg 67 181

Előzőből: Előzőből

Működési bevétel 2 591 Személyi jellegű kiadás 27 496

Támogatásérték bev. 0 Járulék 6 008

Átvett pénzeszköz ÁHT-n k. 0 Dologi kiadás 26 465

Önkormányzati támogatás 58 633 Fejlesztési kiadás 7 212

Működési bevétel össz. 61 224 Tartalék 0

Pénzmaradvány 5 957
 

(2) A Városi Művelődési Központ és Könyvár kormányzati funkciónkénti előirányzatait a 
IV./1-3. és IV./5-8.számú mellékletek részletezése  szerint jóváhagyja.  

 
 

7.§ 
 

 
A R. 9. § (1) – (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép 

 
9.§ (1) A Képviselő-testület a Család- és Gyermekjóléti Központ költségvetésének  

bevételi és kiadási előirányzatát  az alábbiak  szerint állapítja meg. 
 

 
 

                                                                  (1000 Ft-ban) 
 
Bevételi főösszeg 14 580 Kiadási főösszeg 14 580

Előzőből: Előzőből

Működési bevétel 0 Személyi jellegű kiadás 11 220

Támogatásérték bev. 0 Járulék 2 348

Átvett pénzeszköz ÁHT-n k. 0 Dologi kiadás 1 012

Önkormányzati támogatás 14 580 Fejlesztési kiadás 0

Működési bevétel össz. 14 580 Tartalék 0

Pénzmaradvány 0
 

(2) A Család- és Gyermekjóléti Központ kormányzati funkciónkénti előirányzatait a V./1-
3. és V./5-8.számú mellékletek részletezése  szerint jóváhagyja.  

 
 
 
 
 

8.§ 
 

(1) A R. 1. számú melléklete helyébe jelen rendelet 1. számú melléklete lép. 
(2) A R. 2. számú melléklete helyébe jelen rendelet 2. számú melléklete lép. 
(3) A R. 3. számú melléklete helyébe jelen rendelet 3. számú melléklete lép. 
(4) A R. 4. számú melléklete helyébe jelen rendelet 4. számú melléklete lép. 



(5) A R. 6. számú melléklete helyébe jelen rendelet 5. számú melléklete lép. 
(6) A R. 7. számú melléklete helyébe jelen rendelet 6. számú melléklete lép 
(7) A R.8. számú melléklete helyébe jelen rendelet 7. számú melléklete lép. 
(8) A R. 13. számú melléklete helyébe jelen rendelet 8. számú melléklete lép. 
 

9.§ 
 

(1) A R. I/1. számú melléklete helyébe jelen rendelet I/1. számú melléklete lép. 
(2) A R. I/2. számú melléklete helyébe jelen rendelet I/2. számú melléklete lép 
(3) A R. I/3. számú melléklete helyébe jelen rendelet I/3. számú melléklete lép. 
(4) A R. I/4. számú melléklete helyébe jelen rendelet I/4. számú melléklete lép. 
(5) A R. I/6. számú mellélete helyébe jelen rendelet I/5. számú melléklete lép. 
(6) A R. I/7. számú melléklete helyébe jelen rendelet I/6. számú melléklete lép. 
(7) A R. I/8. számú melléklete helyébe jelen rendelet I/7. számú melléklete lép. 
(8) A R. I/13. számú melléklete helyébe jelen rendelet I/8. számú melléklete 

lép. 
10.§ 

 
(1) A R. II/1. számú melléklete helyébe jelen rendelet II/1. számú melléklete lép. 
(2) A R. II/2. számú melléklete helyébe jelen rendelet II/2. számú melléklete lép. 
(3) A R. II/3. számú melléklete helyébe jelen rendelet II/3. számú melléklete lép. 
(4) A R. II/4. számú melléklete helyébe jelen rendelet II/4. számú melléklete lép. 
(5) A R. II/5. számú melléklete helyébe jelen rendelet II/5. számú melléklete lép. 
(6) A R II/7.  számú melléklete helyébe jelen rendelet II/6. számú melléklete lép. 

 
11. § 

 
(1) A R. III/1. számú melléklete helyébe jelen rendelet III/1. számú melléklete lép. 

(2) A R. III/2. számú melléklete helyébe jelen rendelet III/2. számú melléklete lép. 
(3) A R. III/3. számú melléklete helyébe jelen rendelet III/3. számú melléklete lép. 
(4) A R III/7.  számú melléklete helyébe jelen rendelet III/4. számú melléklete lép. 

 
 
 

12.§ 
 
(1) A R. IV/1. számú melléklete helyébe jelen rendelet IV/1. számú melléklete lép. 
(2) A R. IV/2. számú melléklete helyébe jelen rendelet IV/2. számú melléklete lép. 
(3) A R. IV/3. számú melléklete helyébe jelen rendelet IV/3. számú melléklete lép. 
(4) A R. IV/4. számú melléklete helyébe jelen rendelet IV/4. számú melléklete lép. 
(5) A R IV/5.  számú melléklete helyébe jelen rendelet IV/5. számú melléklete lép. 
(6) A R IV/7. számú melléklete helyébe jelen rendelet IV/6. számú melléklete lép. 

 
 

13. § 
 

(1) A R. V/1. számú melléklete helyébe jelen rendelet V/1. számú melléklete lép. 
(2) A R. V/2. számú melléklete helyébe jelen rendelet V/2. számú melléklete lép. 
(3) A R. V/3. számú melléklete helyébe jelen rendelet V/3. számú melléklete lép. 
(4) A R V/7.  számú melléklete helyébe jelen rendelet V/4. számú melléklete lép. 

 
 
 
 

14.§ 



 
Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 

 
 
 

            Hegedűs Ferenc                                    dr. Var ga Tibor  
       polgármester                                             jegyző 

 
 

 
Kihirdetési záradék 
 
 
A rendelet 2017. július 6. napján kihirdetésre került. 
 
 
 
                                                             Dr. Varga Tibor 
                                                                     jegyző 
 


